СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей  сессии

    от 28.11.2014                                                                                        № 6

    Об утверждении перечня услуг, которые являются
обязательными и необходимыми для предоставления
органами местного самоуправления  Быструхинского
сельсовета  муниципальных услуг и предоставляются
организациями, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 года   № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень  услуг, которые являются обязательными и необходимыми для предоставления органами местного самоуправления Быструхинского сельсовета муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг согласно приложению.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Быструхинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Быструхинского сельсовета                                        С.В.Игнатьева

Приложение
к решению тридцать третьей сессии Совета депутатов
Быструхинского сельсовета Кочковского района
 Новосибирской области от 28.11.2014 года № 6

Перечень
услуг, которые являются обязательными и необходимыми для предоставления органами местного самоуправления Быструхинского сельсовета муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	1.Выдача копии финансового лицевого счета.
2.Выдача кадастрового плана объекта недвижимости.
3.Выдача документа, подтверждающего соответствие построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанных представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии).
4.Выдача доверенности, оформленной в установленном законом порядке, в случае обращения представителя заявителя.